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別紙３ 

備 品 一 覧 表（大深内） 

番

号 
品  名 メーカー・規格等 数量 配置場所 

1 テレビ LC-32H30 1 教室 

2 ベルトパーテーション SU-661-300-２赤 2 教室 

3 事務用イス BIT-EX43LO-F 2 教室 

4 折りたたみ座卓 ソフトエッジ加工 7 教室 

5 掃除機 CV-VP5 1 教室 

6 電話機（ファクシミリ） KX-PD304DW-W 1 教室 

7 片袖机 SJ-127D-3 2 教室 

8 冷蔵庫 シャープ SJ-WA35B-S 1 教室 

9 冷風機 FCR-E40 2 教室 
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備 品 一 覧 表（深持） 

番

号 
品  名 メーカー・規格等 数量 配置場所 

1 折りたたみ座卓 ソフトエッジ加工YKZ-1845SE 8 教室 

2 片袖机 SJ-127D-3 2 教室 

3 事務用イス BIT-EX43LO-F 2 教室 

4 保管庫 NXN-17S 1 屋外 

5 テレビ 2T-C32AE1 1 教室 

6 掃除機 CV-VW7 1 教室 

7 電話機（ファクシミリ） KX-PD215DW-W 1 教室 

8 冷蔵庫 SJ-W351D-S 1 教室 

9 扇風機 HEF-120R 2 教室 

10 ブルーバーナー GH-C19FK 1 教室 

11 ストーブガード SG-20B 1 教室 

12 ゴムマット F-1-18-R5-G 1 教室 

13 ベルトパーテーション SU-661-300-２赤 4 教室 

14 パネル（着替え用） EP-3S18LBL ３連パネル 1 教室 

15 壁掛けルームエアコン MSZ-JXv7119S-W 1 教室 

16 自動水栓 HS-72STN 3 教室 

17 ディスペンサー GUD-1000-PHJ 2 教室 

18 空気清浄機 ACEF12L-W 1 教室 

19 非接触型体温測定機（体温計型） B1FTW01B 1 教室 

 

 

 

 

 

 



3 

 

備 品 一 覧 表（四和） 

番

号 
品  名 メーカー・規格等 数量 配置場所 

1 ゴムマット F-1-18-GR 1 教室 

2 シューズボックス HY-200-N 20 人用 1 教室 

3 ストーブガード SG-20B 2 教室 

4 テレビ LC-32H30 1 教室 

5 ブルーバーナー GH-B198FK 2 教室 

6 ベルトパーテーション SU-661-300-２赤 4 教室 

7 ランドセルロッカー SRK-43TSAW12 名用 2 教室 

8 事務用イス BIT-EX43LO-F 2 教室 

9 折りたたみ座卓 ソフトエッジ加工 YKZ-1845SE 5 教室 

10 掃除機 CV-VP5 1 教室 

11 電話機（ファクシミリ） KX-PD304DW-W 1 教室 

12 片袖机 SJ-127D-3 2 教室 

13 冷蔵庫 シャープ SJ-WA35B-S 1 教室 

14 冷風機 FCR-E40 2 教室 

15 保管庫 NXN-17S 1 屋外 

 

 

 

 

 

 

 

 


